

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS

ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Via: 1/3 Página 1 de 2

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

End...: Rua T-14, 249 E-mail: compras@ovg.org.br

CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO Insc. Municipal: 44180-5

Tel.....: (62) 3201-9441 / 3201-9464 Fax: (62) 3201-9494 / 3255-4455

CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTO LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO

No. 008467

Data de Emissão.: 29/12/2017

Processo : 386227

Fornecedor

Setor Requisitante/Centro de Custo: CCA-NM - Centro de Conv.de Adoles

Nome: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

Email: licitacao@papelariatributaria.com.br

End...: AV. PERIMETRAL NORTE

Nr...: 4056

Setor/Bairro...: VILA JOAO VAZ

CEP...: 74445-190

Cidade: GOIÂNIA

GO

Contato: MARCOS

Fone/Fax: (62) 3235-8260

Banco Agencia Conta

CNPJ...: 00.905.760/0003-00

Inscrição Estadual: 10.179.419-3

001 3388-X 114664-5

| Item | Cód | Descrição | Unid | Valor Unit | Qtde | Total |
|------|--------|---|------|------------|------|----------|
| 001 | 000318 | BORRACHA ESCOLAR BRANCA COMUM | UN | 0,2000 | 80 | 16,0000 |
| 002 | 000324 | CANETA ESFER. AZUL (C/ FURO LATERAL) | UN | 0,5800 | 100 | 58,0000 |
| 003 | 000325 | CANETA ESFER. PRETA (C/ FURO LATERAL) | UN | 0,5800 | 100 | 58,0000 |
| 004 | 000326 | CANETA ESFER. VERMELHA (C/ FURO LATERAL) | UN | 0,5800 | 100 | 58,0000 |
| 005 | 000361 | COLA BASTÃO FABRICAÇÃO NACIONAL | UN | 0,4500 | 45 | 20,2500 |
| 006 | 000363 | COLA BRANCA 01 KG | UN | 5,8000 | 20 | 116,0000 |
| 007 | 000392 | EXTRATOR DE GRAMPO | UN | 0,7200 | 4 | 2,8800 |
| 008 | 000394 | FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 | RL | 2,4500 | 10 | 24,5000 |
| 009 | 000395 | FITA ADESIVA CREPE 32 X 50 | UN | 4,5000 | 10 | 45,0000 |
| 010 | 000424 | LÁPIS PRETO COMUM (FABRICAÇÃO NACIONAL) | UN | 0,3000 | 144 | 43,2000 |
| 011 | 000441 | PASTA SUSPENSÁ COMPLETA | UN | 0,9000 | 200 | 180,0000 |
| 012 | 000457 | POST-IT 1 X 1 | PCTE | 2,2000 | 2 | 4,4000 |
| 013 | 000458 | POST-IT 4 X 1 | PCTE | 1,9500 | 2 | 3,9000 |
| 014 | 001041 | LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES | CX | 2,5000 | 15 | 37,5000 |
| 015 | 001127 | PAPEL PARA PRESENTE COLORIDOS | FL | 0,9000 | 100 | 90,0000 |
| 016 | 001469 | CALCULADORA DE MESA, ELETRICA E COM BOBINA | UN | 197,0000 | 3 | 591,0000 |
| 017 | 001572 | PINCEL Nº 20 | UN | 2,6000 | 5 | 13,0000 |
| 018 | 002831 | PINCEL Nº 22 | UN | 3,0000 | 5 | 15,0000 |
| 019 | 004441 | ESPIRAL Nº 12 MM 100X1 | PCTE | 8,0000 | 5 | 40,0000 |
| 020 | 005619 | PLACA DE EVA | UN | 0,8800 | 200 | 176,0000 |
| 021 | 007322 | PINCEL Nº 16 | UN | 2,2000 | 5 | 11,0000 |
| 022 | 012445 | FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50 M | RL | 5,9000 | 10 | 59,0000 |
| 023 | 012446 | COLA PARA ISOPOR E E.V.A. - 90 G | UN | 2,8500 | 10 | 28,5000 |
| 024 | 012451 | PISTOLA COLA QUENTE CABO PLASTICO 8 MM 220V | UN | 10,8000 | 6 | 64,8000 |
| 025 | 013175 | BARBANTE DE ALGODÃO 200 GRS | UN | 3,6000 | 6 | 21,6000 |
| 026 | 013176 | PINCEL Nº 8 | UN | 1,3000 | 5 | 6,5000 |
| 027 | 013177 | PINCEL Nº 12 | UN | 1,8000 | 5 | 9,0000 |

Valor Líquido Por Extenso: Um Mil, Setecentos e Noventa e Três Reais e Três Centavos

Valor Total

1.793,03

1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.

2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.

3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação: